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صفحه برگزاری گشت مشترک نظارت بر واحدهای صنفی میوه فروشی در شیراز

اتاق اصناف مرکز استان فارس با همکاری نهادهای مرتبط، گشت مشترک دو روزه ای را برای نظارت بر واحدهای صنفی فروشندگان میوه و 
تره بار در شیراز برگزار می کند.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس این طرح که از روز سه شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۴ آغاز شده و تا 
چهارشنبه ۲۱ خرداد ادامه دارد، با دستور فرماندار شهرستان شیراز و با هدف تقویت نظارت بر بازار اجرا شده است.

این گشت با همکاری اتاق اصناف مرکز استان فارس، بسیج اصناف و بازاریان سپاه فجر فارس، جهاد کشاورزی و اتحادیه صنف فروشندگان 
میوه و تره بار شیراز برگزار می شود. همچنین حجت جوانمردی، رئیس اتاق اصناف، با حضور در جمع بازرسان از تلاش های آنان قدردانی کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس خبر داد:

راه اندازی سامانه پیامکی برای گزارش مصارف 
غیرمجاز برق در فارس و جنوب کشور
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خبـر

تقدیر از حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری 
شیراز در جشن عید غدیر مدیریت شهری

سرپرست تعاونی روستایی استان فارس:

گسترش بازارهای محلی در روستاهای فارس 
سرعت می گیرد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس خبرداد:

ممنوعیت سگ گردانی
در اماکن عمومی فارس

معاون استاندار فارس خبر داد:

معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری فارس با حضور در سامانه 
ارتباط مردم و دولت گفت: در این تماس ها مسائل معیشتی، اشتغال، 
پیگیری مطالبات اداری و مشکلات خدماتی در سطح شهرستان ها و 

بخش های مختلف استان را دربر می گرفت.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، در راستای تحقق دولت پاسخ گو و تقویت ارتباط مستقیم با 
مردم امین کهوا با حضور در سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد(، 

به صورت تلفنی پاسخگوی مطالبات و درخواست های مردمی شد.
ارتباط یک ساعته، ۲۰ تماس از سوی  این   کهوا گفت: در جریان 
شهروندان استان برقرار شد موضوعاتی نظیر مسائل معیشتی، اشتغال، 
پیگیری مطالبات اداری و مشکلات خدماتی در سطح شهرستان ها و 

بخش های مختلف استان را دربر می گرفت.
 معاون استاندارفارس افزود: بررسی دقیق مسائل مطرح شده از سوی 
شهروندان در اولویت کار مجموعه استانداری قرار دارد و در همین 
جهت  بررسی،  روند  ادامه  برای  تماس گیرندگان  از  تعدادی  راستا، 
تا  شدند  دعوت  ذی ربط  نهادهای  یا  استانداری  به  مراجعه حضوری 
با دقت و  به درخواست ها  فرآیند رسیدگی  ارائه مستندات لازم،  با 

سرعت بیشتری انجام گیرد.
 کهوا همچنین با تأکید بر نقش سامد به عنوان یکی از مسیرهای مؤثر 
این بستر فرصتی  افزود:  با دولت،  ارتباط بی واسطه مردم  در تحقق 
برای شنیدن صدای مردم، رصد مطالبات واقعی و ارتقای کارآمدی 

نظام اداری استان است.
از  به عنوان یکی  مردم و دولت )سامد(  ارتباط  است سامانه  گفتنی 
به  مسئولان  مستقیم  پاسخگویی  هدف  با  دولت  تعاملی  ابزارهای 
عموم  دسترس  در   ۱۱۱ شماره  طریق  از  و  شده  طراحی  شهروندان 

قرار دارد.

دبیر جامعه روحانیت شیراز:

دبیر جامعه روحانیت شیراز با قدردانی از اقدامات وزارت اطلاعات، 
وضعیت امنیتی استان فارس را مطلوب و امیدوارکننده ارزیابی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حرم مطهر حضرت 
سید علاءالدین حسین )ع( در شیراز حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل 
خطیب، وزیر اطلاعات با حضور در حرم مطهر حضرت سید علاءالدین 
حسین )ع( در شیراز با حجت الاسلام والمسلمین طاهری، رئیس هیات 

امنای این آستان مقدس، دیدار و گفت وگو کرد.
علاءالدین  سید  مقدس  آستان  امنای  هیئت  رئیس  دیدار،  این  در 
حسین )ع( شیراز با تجلیل از عملکرد افتخارآفرین وزارت اطلاعات 
نظامی  و  تأسیسات هسته ای  با  مرتبط  راهبردی  اسناد  به  در دستیابی 
رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: این موفقیت بزرگ، در کنار عملیات 
دقیق و موفق در شناسایی و دستگیری عناصر داعش در قلب کشور، 
جمهوری  مثال زدنی  اطلاعاتی  اشراف  و  بی نظیر  اقتدار  نشان دهنده 

اسلامی ایران بر دشمنان است.
به  اشاره  با  همچنین  طاهری  محی الدین  سید  حجت الاسلام والمسلمین 
معنوی،  اجتماعی و  تأمین آرامش  جایگاه والای حرم های مطهر در 
افزود: استقرار نیروهای امنیتی در این اماکن مقدس، اقدامی شایسته و 
هوشمندانه است که موجب آرامش خاطر زائران و افزایش بازدارندگی 
در برابر تهدیدات شده است. جا دارد از تلاش های بی وقفه فرماندهان، 

افسران و نیروهای خدوم امنیتی قدردانی شود.

دبیر جامعه روحانیت شیراز با اشاره به وضعیت امنیتی استان فارس، 
به ویژه شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت )ع( در کشور بیان 
کرد: استان فارس با وجود موقعیت حساس و راهبردی خود، به لطف 
امنیت  حیث  از  مطلوبی  در وضعیت  امنیتی،  نیروهای  همت  و  الهی 
یأس  به  خطه،  این  در  ناامنی  ایجاد  برای  دشمنان  امید  و  دارد  قرار 

تبدیل شده است.
برخی  بررسی  به  طرفین  دیدار  این  پایان  در  گزارش  این  براساس 
مسائل امنیتی حرم مطهر پرداخته و بر تداوم همکاری ها و هم افزایی 
اهل بیت )ع( در کشور  امنیت سومین حرم  ارتقای  بیشتر در جهت 

تأکید کردند. 

رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز:

رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز گفت: 
مانور اطفای حریق و مدیریت بحران با رویکرد لحظه صفر در فضای 
سبز بوستان کوهستانی دراک شیراز برگزار شد و نیروهای امدادی 
و خدمات رسان برای ارتقای سطح آمادگی و هماهنگی در مواجهه با 

بحران های احتمالی آتش سوزی به اجرای عملیات پرداختند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیریت  و  حریق  اطفای  مانور  در  روزگذشته  جابری  امید  شیراز، 
بحران در فضای سبز بوستان کوهستانی دراک که با هدف افزایش 
امدادی و  میان دستگاه های  ارتقای هماهنگی  و  توان واکنش سریع 
این  اجرای  از  هدف  گفت:  شد،  برگزار  شیراز  شهر  خدمات رسان 
مانور، افزایش هماهنگی بین بخشی و ارتقای سطح آمادگی نیروهای 

عملیاتی در شرایط بحرانی است.
وی تاکید کرد: تمرین های میدانی به شناسایی نقاط قوت و ضعف 

فرآیندهای مدیریت بحران و بهبود آن ها کمک می کند.
 جابری افزود: با توجه به فصل گرما و افزایش خطر آتش سوزی در 

فضاهای سبز، برگزاری اینگونه مانورها اهمیت دوچندانی می یابد.

وی ادامه داد: برنامه ریزی برای اجرای مانورهای مشابه در سایر مناطق 
حساس شیراز نیز در دستور کار قرار دارد تا سطح تاب آوری شهری 

در برابر حوادث طبیعی افزایش یابد.
رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز با اشاره 
به ویژگی خاص این مانور افزود: برای نخستین بار در سطح شهرستان 

شیراز، مانور به صورت لحظه صفر برگزار شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس استان:

بزرگ ترین رویداد کشوری فوتسال فرهنگیان 
در فارس برگزار می شود

معاون شهردارشیراز:

آغاز  از  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
همکاری های علمی با دانشگاه پیام نور استان فارس برای تدوین سند 
لزوم همکاری های علمی  بر  جامع محیط زیست شهری خبر داد و 

برای تدوین سند جامع محیط زیست شیراز تأکید کرد.
محیط  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز روح الله خوشبخت در دیدار 
با مسئولان دانشگاه پیام نور فارس با تأکید بر ظرفیت های پژوهشی 
این دانشگاه، از لزوم برگزاری نشست های تخصصی مشترک با این 
دانشگاه برای تدوین سند جامع محیط زیست شهر شیراز سخن گفت.
وی پتانسیل بالای دانشگاه پیام نور را با بیش از ۲۵ هزار دانشجو، ۲۰۰ 
عضو هیئت علمی و ۸۰۰ مدرس مدعو، به ویژه در زمینه حفاظت از 
محیط زیست شهری، مورد اشاره قرار داد و افزود: رشته کارشناسی 
ارشد آموزش محیط زیست در این دانشگاه که سابقه بیش از یک 
حوزه های  در  بومی  دانش  تولید  برای  ارزشمندی  بستر  دارد،  دهه 

خدمات شهری فراهم کرده است.
خوشبخت همچنین با تأکید بر جایگاه شهرداری به عنوان نهادی که 
مستقیماً با زندگی مردم در ارتباط است، گفت: شهرداری شیراز نگاه 
ویژه ای به بهره گیری از ظرفیت های علمی و دانشگاهی در حوزه های 

مختلف، به خصوص محیط زیست شهری، دارد.

مدل  مبنای  بر  شیراز  شهر  زیست  محیط  جامع  سند  تدوین  از  وی 
توسعه پایدار خبر داد و محورهایی چون آبخیزداری، مدیریت منابع 
آب، کنترل دکل های مخابراتی، و ساماندهی آب های سطحی را از 
جمله مواردی دانست که می توان با کمک توان پژوهشی دانشگاه ها 

برای آن ها راهکار یافت.
و  پژوهشی  نیازهای  دقیق  شناسایی  برای  داد:  پیشنهاد  خوشبخت 
اجرایی این معاونت، نشست های تخصصی مشترک با حضور هیئت 
علمی دانشگاه پیام نور برگزار شود تا برنامه ریزی هدفمند میسر شود.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در پایان بیان 
کرد: استفاده از توان علمی دانشگاه ها به دلیل هزینه پایین تر مطالعات 
و به روز بودن تحقیقات، باید در اولویت مدیریت شهری قرار گیرد.


